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Estatal de

Telecomunicaciones

Gobierno de Puebla

Direccion de Noticias

CUADRQO RESUMEN DEL MES DE JULIO 2023
Notas de escaletas de los noticieros "SET Noticias"

Emision Emisién Emision
Fecha . .
Matutino Vespertina Noctuna
Lunes, 3 de julio de 2023 45 15 32
Martes, 4 de julio de 2023 40 15 34
Miércoles, 5 de julio de 2023 46 15 36
Jueves, 6 de julio de 2023 45 16 31
Viernes, 7 de julio de 2023 47 15 35
Lunes, 10 de julio de 2023 44 15 32
Martes, 11 de julio de 2023 42 15 32
Miércoles, 12 de julio de 2023 42 16 32
Jueves, 13 de julio de 2023 43 15 32
Viernes, 14 de julio de 2023 45 15 33
Lunes, 17 de julio de 2023 41 15 35
Martes, 18 de julio de 2023 47 16 33
Miércoles, 19 de julio de 2023 47 15 34
Jueves, 20 de julio de 2023 41 15 35
Viernes, 21 de julio de 2023 48 15 32
Lunes, 24 de julio de 2023 50 15 44
Martes, 25 de julio de 2023 51 15 35
Miércoles, 26 de julio de 2023 46 15 36
Jueves, 27 de julio de 2023 41 15 36
Viernes, 28 de julio de 2023 46 14 41
Lunes, 31 de julio de 2023 50 14 47
TOTAL 947 316 737

Momkbre, cargo y firma de quién elsbord:

TOTAL DE NOTAS: 2000
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Estatalde =
Telecomunicaciones

Gobierno de Puebla

Direccion de Noticias

EDICION MATUTINA

LUNES 3 DE JULIO 2023

CONDUCE: ANDREA CASCO

FORM TEMA REPORTERQ |—oMPC_|  TIEMPO OBSERVACIONES
UNITARIO | ACUMULADO
TEASSER TEASSER.., 3-4, 7, 20, 38, 40 Puebla CONDUCTORA| 00:02:20| 07:02:20
BIENV SALUDO Y BIENVENIDA CONDUCTORA| 00:00:20| 07:02:40
PUEBLC ES EL MEJOR ALIADO: AMELO DURANTE 5TPO ANIVERSARIO DE SU
MFT 1 TRIUNFO ELECTORAL ACCIONES SOCIALES ADAN 00:01:40| 07:04:20
ASISTE GOBERNADOR SERGIO SALOMON CESPEDES A TRIUNFO POR 5 ANOS DE
X 2 AMLO ADAN 00:00:45| 07:05:05
TREN MAYA QUEDARA LISTO EN DICIEMBRE, TRENES VOLVERAN A USARSE Y
TX/SOT | 3 NACIONALIZACION DE CFE ADAN 00:01:00| 07:06:05
TX/SOT | 4 LUISA MARIA ALCALDE LA 4T NO SE VA. ES TIEMPO DE LOS JOVENES ADAN 00:01:00| 07:07:05
MFT 5 NO HAY NARCO ESTADO. NO SE REPRIME AL PUEBLO: AMLO ADAN 00:01:40| 07:08:45
MFT 6 40. ANIVERSARIO DE LA GUARDIA NACIONAL EN LA XXV ZONA MILITAR DAVID 00:01:40| 07:10:25 RESCATAR
P 7 LOGROS EN MATERIA DE SEGURIDAD KAREN 00:00:45| 07:11:10
TX 8 ACTIVIDAD POPOCATEPETL ADAN 00:00:45| 07:11:55
> 9 DESGAJAMIENTO EN PUENTE SOBRE CARRETERA FEDERAL A TLAXCALA ADAN 00:00:45| 07:12:40 RESCATAR
X 10 FUGA DE AGUA EN EL CENTRO ADAN 00:00:45| 07:13:25
™ 11 REPORTE DE LLUVIAS FIN DE SEMANA ADAN 00:00:45|] 07:14:10
™ 12 FENOMENOS LUNARES ADAN 00:00:45| 07:14:55
CFE RESTABLECE SERVICIO A 94% DE LOS USUARIOS AFECTADOS POR HURACAN
TX 13 "BEATRIZ" EN 4 ESTADOS KAREN 00:00:45| 07:15:40
™ 14 TORNADO GOLPEA LOCALIDAD EN ALBERTA, CANADA PILAR 00:00:45| 07:16:25
X COMENTARIOS Y REDES SOCIALES CONDUCTORA| 00:00:45| 07:17:10
BUMPER 19. DESBORDAN FE 00:00:40| 07:17:50
30. PROHIBIDO CONDICIONAR PAPELES 00:00:00| 07:17:50
SOT COTIZACIONES 00:00:30| 07:18:20
CORTE/A PRIMER CORTE 00:02:00| 07:20:20
X HOY NO CIRCULA GRABADO | 00:00:45| 07:21:.05 RECORDAR LA HORA
MFT 15 FESTIVIDAD DEL SENOR DE LAS MARAVILLAS EL UNQ DE JULIO ADAN 00:01:40| 07:22:45
VICTOR SANCHEZ ESPINOSA CONVOCO A PRESERVARLAS EL REFORZAMIENTO
TX/SOT | 16 DE VALORES ADAN 00:01:00| 07:23:45
X 17 HABRA ORDENACIONES SACERDOTALES EL 3 DE JULIO SHARON 00:00:45| 07:24:30 RESCATAR
MFT 18 FESTEJOS DE LA VIRGEN DE LOS REMEDIOS Y EXPO NACIONAL DE ARTESANDS ADAN 00:01:40| 07:26:10
TX/ISOT | 19 ULTIMO DiA DE OAXACA EN PUEBLA ADAN 00:01:00| 07:27:10
MFT 20 PRIMERA FERIA DEL CACAO EN SAN FRANCISCO CUAPAN ADAN 00:01:40| 07:28:50
TX/SOTITX| 21 RESCATE DE TREN TURISTICO COSTARA 5 MMDP PILAR 00:01:10| 07:30:00 RESCATAR
X 22 RETIRAN MANZANAS DE MAQUETA DE PALACIO PARA DARLES MANTENIMIENTO ANDREA 00:00:45| 07:30:45 RESCATAR
TX/SOT | 23 ACTIVIDADES DE CASA PUEBLA ADAN 00:01:00| 07:31:45
BREV 24 INFORMACION REGIONAL GRABADC | 00:01:30| 07:33:15
TX 25 PROMIBE SEP CONDICIGNAR ENTREGA DE DOCUMENTOS OFICIALES SHARON 00:00:45| 07:34:00 RESCATAR
TX 26 CALENDARIC PARA QUE JUBILADOS BUAP FIRMEN SEGURO DE VIDA KAREN 00:00:45| 07:34:45 RESCATAR
TX 27 MARTES CIUDADANO KAREN 00:00:45| 07:35:30
X COMENTARIOS Y REDES SOCIALES CONDUCTORA| 00:00:45| 07:36:15
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Sistema

Estatal de . . - . =
Telecomunicaciones Direccion de Noticias
Gobierno de Puebia
BUMPER 38. AMPLIAN SALA DE CORTE 00:00:40| 07:36:55
40. SEGUNDO ANIVERSARIO 00:00:00| 0Q7-36:55
CORTE/A SEGUNDO CORTE 00:02:00| 07:38:55 : A
BREV CLIMA ANGELOPOLIS / CLIMA REGIONALES / CLIMA COLINDANTES GRABADO | 00:01:30| 0(7:40:25 RECORDAR LA HORA
MFT 28 SEGUNDO ANIVERSARIO DE LA ESCUELA DE MANDO DE LA XXV ZONA MILITAR ADAN 00:01:40| 07:42:05 DEBE PASAR
LAS MUJERES EN EL SERVICIO MILITAR NACIONAL; TRES POBLANAS PARTICIPAN
MFT 29 ACTIVAMENTE ADAN 00:01:40| 07:43:45 SE PUEDE GUARDA
X 30 DATOS SOBRE RECLUTAMIENTO DEL SMN EN LA CAPITAL ADAN 00:00:45| 07:44:30 SE PUEDE GUARDA
> ]| JUEGO MECANICO MEDUSA DE SIX FLAGS SE DETIENE KAREN 00:00:45| 07:45:15
GUALBERTO RAMIREZ, EXJEFE ANTISECUESTROS DE SEIDO, ES PROCESADO POR
> 32 CASC AYOTZINAPA KAREN 00:00:45| 07:46:00
UN AVION SUKHOI DE LA FUERZA ARMADA NACIONAL BOLIVARIANA SE HA
X 33 ESTRELLADO ESTE DOMINGO EN LOS VALLES DEL TUY PILAR 00:00:45| 07:46:45
MADURO INHABILITA POR 15 ANOS A MARIA CORINA MACHADO, SU PRINGIPAL
™ 34 RIVAL PARA LAS ELECCIONES DE 2024 KAREN 00:00:45| 07:47:30
TX 35 ESPANA ASUME LA PRESIDENCIA DE LA UE PILAR 00:00:45| 07:48:15
REALIZAN FUNERAL DE NAHEL EN FRANCIA; SUMAN MAS MIL 300 DETENIDOS EN
LR 36 PROTESTAS SERGIO 00:00:45| 07:49:00
YATE ES CONSUMIDO POR EL FUEGO EN YUCATAN; TRIPULANTES SE LANZAN AL
X 37 MAR PARA SALVARSE PILAR 00:00:45| 07:49:45
™ COMENTARIOS Y REDES SOCIALES CONDUCTORA| 00:00:45| 07:50:30
BUMPER 63. SIN BOLSA DE PLASTICO 00:00:40| 07:51:10
Centroamericanos 00:00:00| 07:51:10
CORTE/A | TERCER CORTE 00:02:00| 07:53:10 »
SECC CORTINILLA DEPORTES/ ANTONIO ABASCAL GRABADO | 00:05:00| 07:58:10
38 [X/SOTPUEBLA EMPATA CON TIGRES AA 00:00:00| 07:58:10
38 | TX |MEXICO VS QATAR {SE ENTREGA MANANA) AA 00:00:00| 07:58:10
40 | TX |JUEGOS CENTROAMERICANOS AA 00:00:00| 07:58:10
™T COMENTARIOS Y REDES SOCIALES CONDUCTORA| 00:00:00| 07:58:10
BUMPER 64. POCA AFLUENCIA 00:00:40| 07:58:50
00:00:00( 07:58:50
CORTE/A CUARTO CORTE 00:02:00| 08:00:50 WA
RESUMEN RESUMEN... 3-4, 20,22, 38, 40, Gran Premio de Austria GrRABADO | 00:00:00| 08:00:50 RECORDAR LA HORA
MFT FU| DiA INTERNACIONAL SIN BOLSAS DE PLASTICO ADAN 00:01:40| 08:02:30 DEBE PASAR
TX/SOT | 42 POCA AFLUENCIA EN CENTROS DE VERIFICACION EN SABADO ADAN 00:01:00| 08:03:30 DEBE PASAR
™ PORTADAS NAGIONALES CONDUCTORA| 00:00:45| 08:04:15
TX COMENTARIOS Y REDES SOCIALES CONDUCTORA| 00:00:45| 08:05:00
BUMPER 00:00:40| 08:05:40
Tour de France 00:00:00| 08:05:40
CORTE/A SEXTO CORTE 00:02:00| 08:07:40
SECC CORTINILLA DEPORTES / ANTONIO ABASCAL GRABADO | 00:05:00| 08:12:40
43 [X/SOJATLETISMO RUMBO A PARIS 2024 AA 00:00:00| 08:12:40
44 | TX |GRAN PREMIO DE AUSTRIA AA 00:00:00| 08:12:40
45 | TX |TOUR DE FRANCIA AA 00:00:00| 08:12:40
X COMENTARIOS Y REDES SOCIALES CONDUCTORA | 00:00:00| 08:12:40
BUMPER 00:00:40| 08:13:20
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CORTEI/A SEPTIMO CORTE 00:02:00| 08:15:20
X CORTINILLA TWITTER GRABADO | 00:00:45| 08:16:05 RECORDAR LA HORA
TQ REPORTERC GRABADO | 00:01:30| 08:17:35
Total de notas: 45
EDICION TARDE LUNES 3 DE JULIO DE 2023...
CONDUCE: ANDREA CASCO
TIEMPO TIEMPO
FORM TEMA REFPORTERO UNITARIOACUMULADG OBSERVACIONES
TEASSER TEASSER: 3,18,32,23 CONDUCTOR | 00:02:20| 01:00:20
BIENV SALUDO Y BIENVENIDA RED ESTATAL DE RADIODIFUSORAS CONDUCTCR | 00:00:20| 01:00:40
TX/ISOT 1 AMLO RINDE INFORME POR 50. ANIVERSARIO DEL TRIUNFO DEMOCRATICO ADAN 00:01:00| 01:01:40 |RESCATAR#3, SOLO TXSOT
TX/SOT | 2 GOBERNADOR RECONQCE ADMINISTRACION DE AMLO ADAN 00:01:00( 01:02:40
TX/SOT | 3 61 MUNICIPIOS INCREMENTARON INVERSIONES EN SERGURIDAD ADAN 00:01:00| 01:03:40
™ 4 LOGROS EN MATERIA DE SEGURIDAD JORGE 00:00:45| 01:04:25
MFT 5 SEGUNDO ANIVERSARIO DE ESCUELA DE MANDQ EN LA XXV ZONA MILITAR ADAN 00:01:40| 01:06:05 RESCATAR #40
MFT 6 TRES POBLANAS REALIZAN SERVICIO MILITAR NACIONAL ADAN 00:01:40( 01:07:45 RESCATAR #41
X 7 SIGUE ABIERTA CONVOCATORIA PARA REALIZAR SMN ADAN 00:00:45| 01:08:30 RESCATAR #42
TXSOT 8 RENUNCIA SEGOB. QUIENES TENGAN ASPIRACIONES DEBEN RENUNCIAR ADAN 00:01:00| 01:09:30
TX/SOT 9 EN AGOSTO INICIARA PRUEBAS EL TREN MAYA JAQUELINE | 00:01:00( 01:10:30
> HOY NO CIRCULA GRABADO | 00:00:45( 01:11:15
23. ABRIRAN VENTANILLAS... 00:00:00| 01:11:15
BUMPER 18. PRIMERA DEFUNCION... 00:00:40( 01:11:55
sSoT CLIMA ANGELOPOQLIS/ PROXIMOS 3 DIAS 00:00:30( 01:12:25
CORTE/D PRIMER CORTE 00:01:30| 01:13:55
TX/SOT | 10 SE CONFIRMA PRIMER FALLECIMIENTO POR DENGUE KAREN 00:01:00] 01:14:55
X 1 NUMERALIA LOCAL COVID 19 KAREN 00:00:45( 01:15:40
TX 12 SUSPENSIONES POR INCUMPLIR LEY ANTITABACO PILAR 00:00:45| 01:16:25
X 13 MARTES CIUDADANQ EN CASA AGUAYQ Y DE SSA EN LIBRES KAREN 00:00:45| 01:17:10
X 14 ACTUALIZACION "BEATRIZ", "ADRIAN" Y OTROS FENOMENOS JORGE 00:00:45( 01:17:55
DEL 4 AL 21 DE JULIO SE ABREN VENTANILLAS PARA IMPULSAR AGAVE
MFT 15 MEZCALERO Y CAFE ADAN 00:01:40| 01:19:35
CUADRO COMENTARIO E INVITACION PARA NOTI MATUTING CONDUCTOR | 00:00:35| 01:20:10
Total de notas: 15
EDICION NOCTURNA LUNES 3 DE JULIO 2023
CONDUCE: ADAN MORALES
TIEMPO TIEMPO
FORM TEMA REPORTERO UNITARIOACUMULADG OBSERVACIONES
TEASSER TEASSER: 3,30,22,14,42, NACIONAL DE TENIS CONDUCTOR | 00:02:20| 09:00:20
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BIENV SALUDO Y BIENVENIDA RED ESTATAL DE RADIODIFUSORAS CONDUCTOR | 00:00:20 | 09:00:40
MFT 1 PROFESIONALIZARAN A EQUIPOS TECNICOS DE CONAFE PILAR 00:01:40| 09:02:20
TX/SOTITX| 2 PROHIBIDC CONDICIONAMIENTO DE DOCUMENTOS: SEP KAREN 00:01:10| 09:03:30
200 DIAS DE GESTION DEL GOBERNADOR SERGIO SALOMON CESPEDES
> 3 PEREGRINA KAREN 00:00:45| 09:04:15
MFT 4 PRIMER FORO ESTATAL DE LA NUEVA ESCUELA MEXICANA ADAN 00:01:40| 09:05.55
MFT 5 EMITEN LICITACION PARA UNIFORMES ESCOLARES SHARON 00:01:40| 09:07:35
MFT 6 18 NUEVAS OPCIONES PARA UNIVERSITARIOS ADAN 00:01:40| 09:09:15
TXSOT | 7 PRESENTA ECONOMIA PROGRAMAS DE ALFABETIZACION ADAN 00:01:00| 09:10:15
TX/SOT | 8 GOBIERNO DEL ESTADO REFUERZA RELAGION CON CONEVAL PILAR 00:01:00| 09:11:15
TXSOT | 9 AMLO RINDE INFORME POR 50. ANIVERSARIO TRIUNFO DEMOCRATICO ADAN 00:00:00| 09:11:15 |RESCATAR #3, SOLO TXSOT
TX/SOT | 10 GOBERNADOR RECONOCE ADMINISTRACION DE AMLO ADAN 00:01:00| 09:12:15
TX/ISOT | 11 EN AGOSTO INICIARA PRUEBAS TREN MAYA JAQUELINE | 00:01:00| 09:13:15
MFT 12 MEJOR TRIMESTRE ECONOMICO PARA PUEBLA ADAN 00:01:40| 09:14:55
TREN TURISTICO NO INICIA OPERACIONES POR SU ALTO COSTO. HAY PROPUESTA
K/soTiTxisq 13 SOBRE ESTRELLA DE PUEBLA PILAR 00:00:00| 09:14:55
X HOY NO CIRCULA GRABADO | 00:00:45| 09:15:40
22. PRIMER FALLECIMIENTO... 00:00:00| 09:15:40
BUMPER 30. INVERSION EN SEGURIDAD... 00:00:40| 09:16:20
SOT CLIMA ANGELOPOLIS/ PROXIMOS 3 DIAS 00:00:30| 09:16:50
CORTE/D PRIMER CORTE 00:01:30| 09:18:20
TX 14 SE CONFIRMA PRIMER FALLECIMIENTO POR DENGUE KAREN 00:00:45| 09:19:.05 RESCATAR
X 15 NUMERALIA LOCAL COVID 19 KAREN 00:00:45| 09:19:50
X 16 SUSPENSIONES POR INCUMPLIR LEY ANTITABACO PILAR 00:00:45| 09:20:35
X 17 MARTES CIUDADANO EN CASA AGUAYO Y DE §5A EN LIBRES KAREN 00:00:45| 09:21:20
MFT 18 QUE ES LA CANICULA PILAR 00:01:40| 09:23:00 23 DE JUNIO
X 19 ACTUALIZACION "BEATRIZ", "ADRIAN" Y OTROS FENOMENOS JORGE 00:00:45| 09:23:45
MFT 20 LLUVIAS Y RETIRO DE ARBOL CAIDO JUAN PABLO | 00:01:40| 09:25:25
X 21 INUNDACIONES EN QUERETARO SERGIO 00:00:45| 09:26:10
DEL 4 AL 21 DE JULID SE ABREN VENTANILLAS PARA IMPULSAR AGAVE
MFT 22 MEZCALERO Y CAFE ADAN 00:01:40| 09:27.50
CUADRO COMENTARIO Y REDES CONDUCTOR | 00:00:35| 09:28:25
42. DESBORDA FE... 00:00:00| 09:28:25
BUMPER 44. NUEVOS SACERDOTES... 00:00:40| 09:29:05
SOT CLIMA REGIONALES 00:00:30| 09:29:35
CORTE/D SEGUNDO CORTE 00:01:30| 09:31:05
SOT COTIZACIONES GRABADO | 00:00:30| 09:31:35
MFT 23 FESTIVIDAD DEL SENOR DE LAS MARAVILLAS EL UNO DE JULIO ADAN 00:01:40| 09:33:15
VICTOR SANCHEZ ESPINOSA CONVOCO A PRESERVARLAS EL REFORZAMIENTO
TX/SOT | 24 DE VALORES ADAN 00:01:00| 09:34:15
MFT 25 ORDENACIONES SACERDOTALES EN CATEDRAL DAVID 00:01:40| 09:35:55
MFT 26 FESTEJOS DE LA VIRGEN DE LOS REMEDIOS Y EXPQ NACIONAL DE ARTESANOS ADAN 00:01:40| 09:37:35
TX/SOT | 27 ULTIMO DIA DE OAXACA EN PUEBLA ADAN 00:01:00| 09:38:35
MFT 28 PRIMERA FERIA DEL CACAQ EN SAN FRANCISCO CUAPAN ADAN 00:01:40| 09:40:15
TX 29 CASONA EN MAL ESTADO 00:00:45| 09:41:00
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MFT 30 DiA INTERNACIONAL SIN BOLSAS DE PLASTICO ADAN 00:01:40| 09:42:40 RESCATAR #63
X 31 MARIC VARGAS LLOSA ES HOSPITALIZADO POR COVID 19 SERGIO 00:00:45| 09:43:25 ACTUALIZAR
T 32 PRIMER DIA SIN INCIDENTES EN FRANCIA SERGIO 00:00:45| 09:44:10 ACTUALIZAR
CUADRO COMENTARIO Y REDES CONDUCTOR | 00:00:35| 09:44:45
BUMPER 00:00:40| 09:45:25
CENTROAMERICANOS 00:00:00| 09:45:25
CORTE/D TERCER CORTE 00:01:30| 09:46:55
SECC DEPORTES JOSE MANUEL | 00:05:00| 09:51:55
CUADRO COMENTARIQ E INVITACION PARA NOTI MATUTINO CONDUCTOR | 00:00:35| 09:52:30
|
Total de notas: 32..
EDICION MATUTINA MARTES 4 DE JULIO 2023
CONDUCE: ANDREA CASCO
FORM TEMA REPORTERO | —onr0_| TIEMPO OBSERVACIONES
UNITARIO | ACUMULADO
TEASSER TEASSER... CONDUCTORA| 00:02:20| 07:02:20
BIENV SALUDO Y BIENVENIDA CONDUCTORA| 00:00:20| 07:02:40
MFT 1 PROFESIONALIZARAN A EQUIPOS TECNICOS DE CONAFE PILAR 00:01:40| 07:04:20
TXISOTITX| 2 PROHIBIDO CONDICIONAMIENTO DE DOCUMENTOS: SEP KAREN 00:01:10| 07:05:30
MFT 3 PRIMER FORO ESTATAL DE LA NUEVA ESCUELA MEXICANA ADAN 00:01:40| 07:07:10
MFT 4 18 NUEVAS OPCIONES PARA UNIVERSITARIOS ADAN 00:01:40| 07:08:50
MFT 5 UNIVERSITARIOS SE TOMAN FOTO DE GRADUACION DAVID 00:01:406| 07:10:30
TX/SOT | 6 PRESENTA ECONOMIA PROGRAMAS DE ALFABETIZACION ADAN 00:01:00| 07:11:30
TX/SOT | 7 GOBIERNO DEL ESTADO REFUERZA RELACION CON CONEVAL PILAR 00:01:00| 07:12:30
DEL 4 AL 21 DE JULIO SE ABREN VENTANILLAS PARA IMPULSAR AGAVE
MFT 8 MEZCALERO Y CAFE ADAN 00:01:40| 07:14:10
@ 9 ACTIVIDAD POPOCATEPETL JORGE 00:00:45| 07:14:55
TXISOT | 10 AUN ESTA A TIEMPO DE VERIFICAR HASTA EL 31 DE JULIO ADAN 00:01:00| 07:15:55
TX COMENTARIOS Y REDES SOCIALES CONDUCTORA| 00:00:45| 07:16:40
BUMPER 21. MEJOR TRIMESTRE 00:00:40| 07:17:20
25. INCREMENTAN REMESAS 00:00:00| 07:17:20
SOT COTIZACIONES 00:00:30| 07:17:50
CORTE/A PRIMER CORTE 00:02:00| 07:19:50
TX HOY NO CIRCULA GRABADO | 00:00:45| 07:20:35 RECORDAR LA HORA
200 DIAS DE GESTION DEL GOBERNADOR SERGIO SALOMON CESPEDES
> 11 PEREGRINA KAREN 00:00:45| 07:21:20
X 12 APOYOS DIF GABY BONILLA SERGIO 00:00:45| 07:22:05
TXISOT | 13 GOBERNADOR RECONQCE ADMINISTRACION DE AMLO ADAN 00:01:00 | 07:23:.05
TX/SOT | 14 EN AGOSTO INICIARA PRUEBAS TREN MAYA JAQUELINE |00:01:00| 07:24:05
MFT 15 MEJOR TRIMESTRE ECONOMICO PARA PUEBLA ADAN 00:01:40| 07:25:45
TREN TURISTICO NO INICIA CPERACIONES POR SU ALTO COSTO. HAY PROPUESTA
TX/SOTITX 16 SOBRE ESTRELLA DE PUEBLA PILAR 00:00:00| 07:25:45
X 17 SAT EMITIO 509 MILLONES 651 MIL 890 CFDI CON COMPLEMENTO CARTA PORTE KAREN 00:00:45| 07:26:30
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Sistema
Estatalde . |
Telecomunicaciones

¢obierno de Puebla

Direccion de Noticias

MFT 18 RESICO RECAUDO DURANTE 2022 28,842 MILLONES DE PESOS JUAN PABLO | 00:00:00| 07:26:30 28 DE JUNIO
X 19 INCREMENTAN REMESAS EN 10% KAREN 00:00:45| 07:27:15
TX/SOT | 20 APOYO IPAM A MIGRANTES EN EE.UU. PILAR 00:01:00| 07:28:15
INICIA PROGRAMA ‘“NAPHSIS" PARA OTORGAMIENTC DE ACTAS DE NACIMIENTO A
X 21 NIRAS Y NINOS DE PADRES POBLANOS, QUE NACIERON EN EEUU KAREN 00:00:45| 07:29:00
X 22 ACTUALIZACION FLORIDA SERGIO 00:00:45| 07:29:45
TX COMENTARIOS Y REDES SOCIALES CONDUCTORA| 00:00:45| 07:30:30
BUMPER 38. NUEVOS SACERDOTES 00:00:40| 07:31:10
39.PRIMERA MUERTE 00:00:00| 07:31:10
CORTE/A SEGUNDO CORTE 00:02:00| 07:33:10
BREY CLIMA ANGELOPOLIS / CLIMA REGIONALES { CLIMA COLINDANTES GRABADO | 00:01:30| 07:34:40 RECORDAR LA HORA
™ 23 SE CONFIRMA PRIMER FALLECIMIENTO POR DENGUE KAREN 00:00:45| 07:35:25
X 24 NUMERALIA LOCAL COVID 19 KAREN 00:00:45| 07:36:10
> 25 SUSPENSIONES POR INCUMPLIR LEY ANTITABACO PILAR 00:00:45| 07:36:55
™ 26 MARTES CIUDADANO EN CASA AGUAYO Y DE SSA EN LIBRES KAREN 00:00:45| 07:37:40
BREV 27 INFORMACION REGIONAL GRABADO | 00:01:30| 07:39:10
MFT 28 TRES POBLANAS REALIZAN SERVICIO MILITAR NACIONAL ADAN 00:01:40| 07:40:50 RESCATAR
LB 29 SIGUE ABIERTA CONVOCATORIA PARA REALIZAR SMN ADAN 00:00:45| 07:41:35 RESCATAR
TX/SOT | 30 RENUNCIA SEGOB. QUIENES TENGAN ASPIRACIONES DEBEN RENUNCIAR ADAN 00:01:00| 07:42:35
TXSOT | 31 61 MUNICIPIOS INCREMENTARON INVERSIONES EN SERGURIDAD ADAN 00:01:00| 07:43:35
TX COMENTARIOS Y REDES SOCIALES CONDUCTORA| 00:00:45| 07:44:20
BUMPER 63. LIBRO DIGITAL 00:00:40| 07:45:00
Centroamericanos 00:00:00| 07:45:00
CORTE/A ‘TERCER CORTE 00:02:00| 07:47:00
SECC CORTINILLA DEPORTES/ ANTONIO ABASCAL GRABADO | 00:05:00| 07:52:00
32 FX/'SOINACIONAL DE TENIS EN PUEBLA AA 00:00:00| 07:52:00
33 IXSOJPUEBLA GANA SEDE DE TORNEO INTERNACIONAL DE TENIS AA 00:00:00| 07:52:00
34 | TX |PERICOS REGRESA A CASA AA 00:00:00| 07:52:00
TXT COMENTARIOS Y REDES SOCIALES CONDUCTORA| 00:00:00| 07.52:00
BUMPER 00:00:40| 07:52:40
00:00:00| 07:52:40
CORTE/A CUARTO CORTE 00:02:00| 07:54:40 -
RESUMEN | 35 RESUMEN...3, 5, 21, 38, 30-32, Tour GRABADO | 00:00:00| 07:54:40 RECORDAR LA HORA
MFT 36 ORDENAGIONES SACERDOTALES EN CATEDRAL DAVID 00:01:40| 07:56:20
MFT 37 DIA DEL LIBRO DIGITAL ADAN 00:01:40| 07:58:00 28 DE JUNIO
X COMENTARIOS Y REDES SQOCIALES CONDUCTORA| 00:00:45| 07:58:45
BUMPER 00:00:40| 07:59:25
Tour de France 00:00:00| 07:59:25
CORTE/A SEXTO CORTE 00:02:00| 08:01:25
SECC CORTINILLA DEPORTES / ANTONIO ABASCAL GRABADO | 00:05:00| 08:06:25
38 | TX |TOUR DE FRANCIA AA 00:00:00| 08:06:25
39 | TX [INICIO WIMBLEDON AA 00:00:00| 08:06:25
40 | TX |PIDEN CALMA A ORGANIZADORES DE PARIS 2024 ANTE DISTURBIOS AA 00:00:00| 08:06:25
TXSO]LIGA ZARAGOZA AR 00:00:00| 08:06:25
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Sistema

Estatal de

Telecomunicaciones Dll'ECCIOﬂ de Noticias
Gobierno de Puebla
X COMENTARIQOS Y REDES SOCIALES CONDUCTORA| 00:00:00| 08:06:25
BUMPER 00:00:40| 08:07:05
CORTE/A SEPTIMO CORTE 00:02:00| 08:09:05
X CORTINILLA TWITTER GRABADO | 00:00:45| 08:09:50 RECORDAR LA HORA
TQ REPORTERO GRABADO | 00:01:30| 08:11:20
Total de notas: 40
EDICION TARDE MARTES 4 DE JULIO DE 2023...
CONDUCE: ADAN MORALES
TIEMPO TIEMPO
FORM TEMA REPORTERC UNITARIOJACUMULADG OBSERVACIONES
TEASSER TEASSER: 3,10,37,47 CONDUCTOR | 00:02:20( 01:00:20
BIENV SALUDO Y BIENVENIDA RED ESTATAL DE RADIODIFUSORAS CONDUCTOR | 00:00:20| 01:00:40
X 1 SE CUMPLEN 200 DIAS DE GOBIERNO KAREN 00:00:45| 01:01:25 RESCATAR
X 2 JAVIER AQUINO ES EL NUEVO SECRETARIO DE GOBERNACION SHARON 00:00:45| 01:02:10
TX 3 MARTES CIUDADANO EN CASA AGUAYO KAREN 00:00:45| 01:02:55
X 4 REALIZA SSA MARTES CIUDADANO EN LIBRES KAREN 00:00:45( 01:03:40
TX 5 DONACION MULTIORGANICA SHARON 00:00:45| 01:04:25
X 6 ENTREGA SEDIF APARATOS ORTOPEDICOS SERGIO 00:00:45( 01:05:10 RESCATAR #18B
DAVID PORTILLO, TEMA: TOMA DE POSESION Y PROTESTA DE BANDERA EN
T1Q 7 ESCUELA MILITAR ZOOM 00:01:30| 01:06:40 PISTA
X 8 SAT EMITIO 509 MILLONES DE CFDI KAREN 00:00:45| 01:07:25 RESCATAR #23
MFT 9 28 MMDP RECAUDO RESICO JUAN PABLO | 00:01:40| 01:09:05 RESCATAR #24
TX 10 CALENDARIO PARA COBRAR PENSIONES DEL BIENESTAR SHARON 00:00:45| 01:09:50
™ 1 VENTA DE AUTOS LIGEROS DURANTE JUNIO SHARON 00:00:45| 01:10:35
X 12 HASTA 9 KM FILA DE AUTOS EN EL ARCO NORTE POR ACCIDENTE JORGE 00:00:45| 01:11:20
X HOY NO CIRCULA GRABADO | 00:00:45| 01:12:05
18. INICIO CANICULA... 00:00:00| 01:12:05
BUMPER 20. |EXTREME PRECAUCIONES! 00:00:40| 01:12:45
SOT CLIMA ANGELOPOLIS/ PROXIMOS 3 DIAS 00:00:30| 01:13:15
CORTE/D PRIMER CORTE 00:01:30| 01:14:45
MFT INICIO LA CANICULA PILAR 00:01:40| 01:16:25 RESCATAR #30
TQ 13 ANDREA CASCO, TEMA: CUARTA OLA DE CALOR ZOOM 00:01:30| 01:17:55
MFT 14 EN ESTA TEMPORADA SE HACEN PRESENTES ANIMALES PONZONOSOS JUAN PABLO | 00:01:40| 01:19:35 21-jun
X 15 HUNDIMIENTO EN LA 6 PONIENTE DAVID 00:00:45| 01:20:20
CUADRO COMENTARIO E INVITACION PARA NOTI MATUTINO CONDUCTOR | 00:00:35| 01:20:55

Total de notas:15

EDICION NOCTURNA

CONDUCE: ADAN MORALES

MARTES 4 DE JULIO 2023
e

7de 93

UEBLA

(LUCACIONES

NDDEF

TAIAL Le TELECOLU

GOBIERNC DEL ESTA

BISTEMA EB



Sistema
Estatalde | .
Telecomunicaciones

Cobietno de Puebla

Direccion de Noticias

TIEMPO TIEMPO
FORM TEMA REPORTERO UNITARIOIACUMULADO OBSERVACIONES
TEASSER TEASSER: 3,4,19,12, Puebla CONDUCTOR | 00:02:20 | 09:00:20
BIENV SALUDO Y BIENVENIDA RED ESTATAL DE RADIODIFUSORAS CONDUCTOR | 00:00:20 | 09:00:40
X 1 JAVIER AQUINO LIMON ES EL NUEVO SECRETARIO DE GOBERNACION SHARON |00:00:45| 09:01:25
JOSE MANUEL RAMIREZ RINDIO PROTESTA COMO COMANDANTE DE LA XXV ZONA
MFT 2 MILITAR DAVID 00:01:40| 09:03:05
T™® 3 MARTES CIUDADANC EN CASA AGUAYO KAREN 00:00:45| 09:03:50
X 4 EN LIBRES, $SA REALIZO EL MARTES CIUDADANO KAREN 00:00:45| 09:04:35
TX 5 DONACION MULTIORGANICA EN EL HOSPITAL DE TEHUACAN SHARON 00:00:45| 09:05:20
MFT 6 ESTRES O ANSIEDAD, FACTORES DE SUICIDIO ADAN 00:01:40| 09:07:00 24 Y 25 DE JUNIO
X 7 TELEFONOS DE ATENCION SSA ADAN 00:00:45| 09:07:45 24 Y 25 DE JUNIO
PRESENTA SSA RESULTADOS DE LA ENCUESTA NACIONAL DE CONSUMO DE
TX/SOT | 8 DROGAS JAQUELINE | 00:01:00| 09:08:45
TX/SOT | 9 ACCIONES DE LA CAMPANA "SI TE DROGAS, TE DANAS" JAQUELINE | 00:01:00| 09:09:45
™ 10 EN OCTUBRE INICIARA VACUNACION COVID 18 PARA ADULTOS MAYORES JAQUELINE |00:00:45| 09:10:30
X 1 EN PUEBLA CONTINUA VIGENTE VACUNAGION EN 751 MODULOS KAREN 00:00:45| 09:11:15
> HOY NO GIRCULA GRABADO | 00:00:45| 09:12:00
19. 16 DISTRITOS ELECTORALES... 00:00:00| 09:12:00
BUMPER 26. INIC1A CANICULA... 00:00:40| 09:12:40
SOT CLIMA ANGELGPOLIS! PROXIMOS 3 DIAS 00:00:30| 09:13:10
CORTE/D PRIMER CORTE 00:01:30| 09:14:40
MET 12 TENDRA PUEBLA 16 DISTRITOS ELECTORALES PARA ELECCIONES DE 2024 PILAR 00:01:40| 09:16:20
TX 13 ESTE MARTES INICIO PAGO DE PENSIONES DEL BIENESTAR SHARON 00:00:45| 09:17:05
X 14 SAT EMITIO 509 MILLONES DE CFDI JUAN PABLO | 00:00:45| 09:17:50 RESCATAR #23
MFT 15 REGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA RECAUDO 28 MMP JUAN PABLO | 00:01:40| 09:;19:30 RESCATAR #24
TX 16 REPUNTA VENTA DE AUTOS LIGEROS SEGUN EL INEGH SHARON 00:00:45| 09:20:15
POR MAS DE 10 HORAS FUE CERRADO EL ARCO NORTE POR ACCIDENTE DE
™ 17 TRAILER JORGE 00:00:45| 09:21:00
MFT 18 LOGROS EN MATERIA DE SEGURIDAD JORGE 00:01:40| 09:22:40
MFT 19 RETIRA GOBIERNG ESTATAL VALLAS PUBLICITARIAS COLOCADAS EN cicLOVIAS | JuAMPABLO | 00:01:40| 09:24:20
X 20 CONTINUAN TRABAJOS PARA RETIRAR PUENTES JUAN PABLO | 00:00:45| 09:25:05
X 21 ACTIVIDAD POPOCATEPETL KAREN 00:00:45| 09:25:50
MFT 22 EN ESTA TEMPORADA SE HACEN PRESENTES ANIMALES PONZONOSOS JUAN PABLO | 00:01:40| 09:27:30
TX 23 HUNDIMIENTO EN LA 6 PONIENTE DAVID 00:00:45| 09:28:15
TX 24 EXPLOSION EN BASURERO DE NAUCALPAN DEJA VARIOS SEPULTADOS SERGIO 00:00:45| 09:29:00
X 25 ACTUALIZACION FENOMENOS METEQROLOGICOS JORGE 00:00:45| 09:29:45
TX 26 LLUVIAS EN MEXICO Y EL MUNDO SERGIO 00:00:45| 09:30:30
CUADRO COMENTARIO Y REDES CONDUCTOR | 00:00:35| 09:31:05
42. TRADICION DE 300 ANOS... 00:00:00| 09:31:.05
BUMFPER 37. LIBRO DIGITAL... 00:00:40| 09:31:45
SOT CLIMA REGIONALES 00:00:30| 09:32:15
CORTE/D SEGUNDO CORTE 00:01:30( 09:33:45
SOT COTIZACIONES GRABADO |00:00:30| 09:34:15
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Sistema
Estatal de | )
Telecomunicaciones

Gobierno de Puebla

Direccion de Noticias

™ 27 GOBERNADOR SE REUNE CON IBERDROLA MEXICO KAREN 00:00:45| 09:35:00
MFT 28 DiA DEL LIBRO DIGITAL ADAN 00:01:40| 09:36:40 RESCATAR #65
MFT 29 INCLUIRA SEP PERSPECTIVA DE GENERO EN PLANES DE ESTUDIO ADAN 00:01:40| 09:38:20
MFT 30 REALIDAD VIRTUAL EN LA ENSERNANZA ANDREA 00:01:40| 09:40:00
MET 31 MAQUINAS DE ESCRIBIR EN EL OLVIDO JUAN PABLO | 00:01:40| 09:41:40

ULTIMA ETAPA DE LA CONSULTA PARA REALIZAR REFORMAS EN FAVOR DE

™ 32 PUEBLOS INDIGENAS KAREN 00:00:45| 09:42:25

> 33 EMITE CULTURA CONVOCATORIA PARA TESORDS VIVOS KAREN 00:00:45| 09:43:10
MFT 34 SUBIDA DE LA VIRGEN DE LOS REMEDIOS EN CHOLULA ANDREA 00:01:40| 09:44:50

CUADRO COMENTARIO Y REDES CONDUCTCR | 00:00:35| 09:45:25
BUMPER 00:00:40| 09:46:05
Trial Huauchinango 00:00:00| 09:46:05
CORTE/D TERCER CORTE 00:01:30| 09:47:35
CUADRO COMENTARIO E INVITACION PARA NOTI MATUTINO CONDUCTOR | 00:00:35| 09:48:10
Total de notas: 34
EDICION MATUTINA MIERCOLES 5 DE JULIO 2023
CONDUCE: ANDREA CASCO
FORM TEMA REPORTERO |—or0 | TIEMPO OBSERVACIONES
URITARIO | AGUMULADO
TEASSER TEASSER... 3-4, 8, 25-26, 31, 45, Puebla CONDUCTORA| 00:02:20| 07:02:20
BIENV SALUDO Y BIENVENIDA CONDUCTORA| 00:00:20| 07:02:40
TX 1 JAVIER AQUINO LIMON ES EL NUEVO SECRETARIO DE GOBERNACION SHARON | 00:00:45| 07:03:25
JOSE MANUEL RAMIREZ RINDIO PROTESTA COMO COMANDANTE DE LA XXV ZONA

MFT 2 MILFTAR DAVID 00:01:40| 07:05:05

T 3 MARTES CIUDADANO EN CASA AGUAYD KAREN 00.00:45| 07:05:50

X 4 EN LIBRES, SSA REALIZO EL MARTES CIUDADANQ KAREN 00:00:45| 07:06:35

X 5 DONACION MULTIORGANICA EN EL HOSPITAL DE TEHUAGAN SHARON 00:00:45| 07:07:20
MFT 6 ESTRES O ANSIEDAD, FACTORES DE SUICIDIO ADAN 00:01:40| 07:09:00

X 7 TELEFONOS DE ATENCION SSA ADAN 00:00:45| 07:09:45

TX 8 RETIRO DEL MERCADQ PRODUCTO OCTALBIN 25% KAREN 00:00:45| 07:10:30

PRESENTA SSA RESULTADQS DE LA ENCUESTA NACIONAL DE CONSUMO DE
TX/SOT | 9 DRCGAS JAQUELINE | 00:01:00| 07:11:30
TX/SOT | 10 ACCIONES DE LA CAMPANA "SI TE DROGAS, TE DARAS" JAQUELINE | 00:01:00( 07:12:30

TX 11 EN OCTUBRE INICIARA VACUNACION COVID 19 PARA ADULTOS MAYORES JAQUELINE | 00:00:45| 07:13:15

TX 12 EN PUEBLA CONTINUA VIGENTE VACUNACION EN 751 MODULOS KAREN 00:00:45| 07:14:00

TX COMENTARIOS Y REDES SOCIALES CONDUCTORA| 00:00:45| 07:14:45

BUMPER 21. REUNION CON IBERDROLA MEXICO 00:00:40| 07:15:25

31.TRADICION DE 300 ANOS 00:00:00| 07:15:25

SOT COTIZACIONES 00:00:30| 07:15:55

CORTE/A PRIMER CORTE 00:02:00| 07:17:55
TX HOY NO CIRCULA GRABADO | 00:00:45| 07:18:40 RECORDAR LA HORA

T 13 GOBERNADOR SE REUNE CON IBERDROLA MEXICO KAREN 00:00:45 | 07:19:25
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Estatalde | |
Telecomunicaciones

Gobierno de Puebla

Direccion de Noticias

X 14 ACTIVIDAD POPOCATEPETL KAREN 00:00:45| 07:20:10
OSELITE ESTABLECIO CONTRATOS CON AJALPAN, NOGALES Y CIUDAD MODELO ]
TX 15 PARA EL TRASLADO DE DESECHOS TEHUACAN | 00:00:45| 07:20:55
30 NOTIFICACIONES REALIZO EL AREA DE ECOLOGIA A PROPIETARIOS DE
> 16 PREDIOS QUE SON UTILIZADOS COMO TIRADERGS DE BASURA TEHUACAN | 00:00:45| 07:21:40
MFT 17 EN ESTA TEMPORADA SE HACEN PRESENTES ANIMALES PONZONOSOS JUAN PABLO | 00:01:40| 07:23:20
X 18 RIOS Y EL VASO REGULADOR PUENTE NEGRO, MANTIENEN SU NIVEL JUAN PABLO | 00:00:45| 07:24:05
TX 19 LLUVIAS PUEBLA JUAN PABLO | 00:00:45| 07:24:50
L 20 ACTUALIZACION FENOMENOS METEOROLOGICOS JORGE 00:00:45| 0Q7:25:35
DECLARAN OFICIALMENTE EL NINO A NIVEL GLOBAL, CON PROBABLE SUBIDA DE
X 21 TEMPERATURAS ESTE ANO SERGID 00:00:45| 07:26:20
TX 22 LLUVIAS EN MEXICO Y EL MUNDO SERGIO 00:00:45| 067:27:05
BREV 23 INFORMACION REGIONAL GRABADO | 00:01:30| 07:28:35
MFT 24 SUBIDA DE LA VIRGEN DE LOS REMEDIOS EN CHOLULA ANDREA 00:01:40| 07:30:15
X 25 ESTE MARTES INICIO PAGO DE PENSIONES DEL BIENESTAR SHARON 00:00:45| 07:31:00
ULTIMA ETAPA DE LA CONSULTA PARA REALIZAR REFORMAS EN FAVOR DE
> 26 PUEBLOS INDIGENAS KAREN 00:00:45| 07:31:45
™ 27 EMITE CULTURA CONVOCATORIA PARA TESOROS VIVOS KAREN 00:00:45| 07:33:25
MFT 28 INCLUIRA SEP PERSPECTIVA DE GENERO EN PLANES DE ESTUDIO ADAN 00:01:40| 07:34:10
™ COMENTARIOS Y REDES SOCIALES 00:00:45| 07:34:50
BUMPER 41. REPUNTAN VENTAS 00:00:40| 07:35:30
45. 16 DISTRITOS LOCALES 00:00:00| 07:35:30
CORTE/A SEGUNDO CORTE 00:02:00| 07:37.30
BREV CLIMA ANGELOPOLIS / CLIMA REGIONALES ! CLIMA COLINDANTES GRABADO | 00:01:30| 07:39:00 RECORDAR LA HORA
X 29 REPUNTA VENTA DE AUTOS LIGEROS SEGUN EL INEGI SHARON 00:00:45| 07:39:45
POR MAS DE 10 HORAS FUE CERRADO EL ARCO NORTE POR ACCIDENTE DE
TX 30 TRAILER JORGE 00:00:45| 07:40:30
@ 31 HUNDIMIENTO EN LA 6 PONIENTE DAVID 00:00:45| 07:41:15
RETIRAN ESTRUCTURAS QUE QUEDARON DE LO QUE ERA UN PUENTE PEATONAL
> 32 A LA ALTURA DE LA FAYUCA JUAN PABLO | 00:00:45| 07:42:00
MFT 33 RETIRA GOBIERNO ESTATAL VALLAS PUBLICITARIAS COLOCADAS EN CICLOVIAS | JUAN PABLO | 00:01:40| 07:43:40
MFT 34 TENDRA PUEBLA 16 DISTRITOS ELECTORALES PARA ELECCIONES DE 2024 PILAR 00:01:40| 07:45:20
RECIBE CONGRESQ DEL ESTADO CAPACITACION SOBRE EL SISTEMA
™ 35 ANTICORRUPCION KAREN 00:00:45| 07:46:05
MFT 36 LOGROS EN MATERIA DE SEGURIDAD JORGE 00:01:40| 07.47:45
TX 37 EXPLOSION EN BASURERO DE NAUCALPAN DEJA VARIOS SEPULTADOS SERGIO 00:00:45| 07:48:30
TX COMENTARIOS Y REDES SQCIALES CONDUCTORA| 00:00:45| 07:49:15
BUMPER 66. REALIDAD VIRTUAL 00:00:40 | 07:49:55
Trail Huauchinango 00:00:00| 07:49:55
CORTEIA TERCER CORTE _ 00:02:00| 07:51:55
SECC CORTINILLA DEPORTES/ ANTONIO ABASCAL GRABADO | 00:05:00| 07:56:55
38 [x/SO] PUEBLA DE LA FRANJA AA 00:00:00| 07:56:55
39 [x/SOITRIAL HUAUCHINANGO AA 00:00:00| 07:56:55
40 /SOl PRESENTACION CARRERA EVOLUCION AA 00:00:00| 07:56:55
TXT COMENTARIOS Y REDES SOCIALES CONDUCTORA| 00:00:00| 07:56:55
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Sistema

Es

Telecomunicaciones

tatal de

Direccion de Noticias

Gobierno de Puebla
BUMPER 67. EN EL. OLVIDO 00:00:40| 07:57:35
00:00:00| 07:57:35
CORTE/A CUARTO CORTE 00:02:00| 07:59:35
RESUMEN RESUMEN..,3-4, 5, 21, 26, 31, 45, Osasuna GRABADO | 00:00:00| 07:59:35 RECORDAR LA HORA
MFT 41 DEBERIA EL ESPANOL BUSCAR OTRO NOMBRE ADAN 00:01:40| 08:01:15
MFT 42 REALIDAD VIRTUAL EN LA ENSERNANZA ANDREA 00:01:40| 08:02:55
MFT 43 MAQUINAS DE ESCRIBIR EN EL OLVIDO JUAN PABLO | 00:01:40| 08:04:35
BUMPER 00:00:40 | 08:05:15
Tour de Francia 00:00:00( 08:05:15
CORTE/A SEXTO CORTE 00:02:00| 08:07:15
SECC CORTINILLA DEPORTES / ANTONIO ABASCAL GRABADO [ 00:05:00| 08:12:15
44 | TX |OSASUNA CASTIGADO POR UEFA AA 00:00:00| 08:12:15
45 | TX |LUIS ENRIQUE AL PSG AA 00:00:00( 08:12:15
46 | TX |TOUR DE FRANCIA AA 00:00:00| 08:12:15
TX/SO]LIGA ZARAGOZA AA 00:00:00| 08:12:15
X COMENTARIOS Y REDES SOCIALES CONDUCTORA| 00:00:00| 08:12:15
BUMPER 00:00:40| 08:12:55
CORTE/A SEPTIMO CORTE 00:02:00| 08:14:55
™ CORTINILLA TWITTER GRABADO | 00:00:45| 08:15:40 RECORDAR LA HORA
TQ REPORTERO GRABADO | 00:01:30| 08:17:10
Total de notas:46
EDICION TARDE MIERCOLES 5 DE JULIO DE 2023...
—_==&
CONDUCE: ADAN MORALES
TIEMPO TIEMPO
FORM TEMA REPORTERO UNITARIOACUMULADG OBSERVACIONES
TEASSER TEASSER:3,7,21,48 CONDUCTOR | 00:02:20| 01:00:20
BIENV SALUDO Y BIENVENIDA RED ESTATAL DE RADIODIFUSORAS CONDUCTOR | 00:00:20| 01:00:40
PUEBLA SE CONSOLIDA EN INVERSIONES. WALMART DESTINA MAS DE 800 MDP
MFT 1 EN 21 TIENDAS DAVID 00:01:40| 01:02:20
T 2 5E REUNE GOBERNADOR CON REPRESENTANTES DE IBERDROLA KAREN 00:00:45| 01:03:05 RESCATAR #21
X 3 SUPER PESCO ROMPE BARRERA DE LOS 16.99 SHARON 00:00:45| 01:03:50
TQ 4 DAVID PORTILLO, TEMA: ZOOM 00:01:30| 01:05:20
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL EN SEGURIDAD PUBLICA CON ARMAMENTO EN
MFT 5 COMODATO DAVID 00:01:40| 01:07:00
@ 6 LOGROS EN MATERIA DE SEGURIDAD JORGE 00:00:45 | 01:07:45
TX 7 RECIBE CONGRESO CAPACITACION SOBRE SISTEMA ANTICORRUPCION KAREN 00:00:45| 01:08:30 CAMBIAR IMAGEN
> 8 ULTIMA ETAPA DE CONSULTA PARA REFORMAS EN FAVOR DE PUEBLOS KAREN 00:00:45| 01:09:15 RESCATAR #33
TX 9 PAGO DE PENSIONES SHARON 00:00:45| 01:10:00 RESCATAR
ir HOY NO CIRCULA GRABADO | 00:00:45| 01:10:45
17. RETIRAN VALLAS... 00:00:00| 01:10:45
BUMPER 21. RESCATAN TORTUGAS... 00:00:40| 01:11:25
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Sistema

Estatal de | )
Telecomunicaciones
Cobierno de Puebla

Direccion de Noticias

SOT CLIMA ANGELOPOLIS/ PROXIMOS 3 DiAS 00:00:30| 01:11:55
CORTEI/D PRIMER CORTE 00:01:30| 01:13:25
PRESENTACION DEL SISTEMA DE CONSULTA DE LA ESTADISTICA DE LAS
TX/SOT | 10 ELECCIONES POR LAS JUNTAS DISTRITALES 10, 13Y 14 PILAR 00:01:00| 01:14:25
MFT 11 RETIRAN 16 VALLAS DE PUENTE EN ANGELOPOLIS JUAN PABLO | 00:01:40| 01:16:05 RESCATAR
MANEJE CON PRECACION, RETIRAN ESTRUCTURA QUE QUEDARON DE PUENTES
™ 12 PEATONALES JUAN PABLO | 00:00:45| 01:16:50 RESCATAR #44
™ 13 IMPLEMENTAN OPERATIVO DE MOVILIDAD PILAR 00:00:45| 01:17:35
X 14 ACCIONES DE BACHEO EN CHOLULA KAREN 00:00:45| 01:18:20
TX 15 RESCATAN MAS DE 200 TORTUGAS TRAS ACCIDENTE VIAL EN LIBRES JORGE 00:00:45| 01:19:05
CUADRO COMENTARIO E INVITACION PARA NOT| MATUTINO CONDUCTOR | 00:00:35| 01:19:40
2
Total de notas: 15 ag
. 52
EDICIGN NOCTURNA MIERCOLES 5 DE JULIO 2023] 5o 42
CONDUCE: ADAN MORALES X/ 4y BE
TIEMPO | TIEMPO = e B
FORM TEMA REPORTERO (o e G UMULADD OB SERVACIONES 24 i _;\‘5 ?; P
TEASSER TEASSER: 3,6,27,43, MEDALLISTAS CONDUCTOR | 00:02:20 | 08:00:20 9 s # 3 R
BIENV SALUDO Y BIENVENIDA RED ESTATAL DE RADIODIFUSORAS CONDUCTOR | 00:00:20 [ 09:00:40 @.533%,;5?’ B
MFT | 1 RECIBE PUEBLA INVERSION POR MAS DE 800 MDP POR WALMART DAVID | 00:01:40| 09:02:20 0 <
X 2 EN BREVE HABRA ANUNCIOS SOBRE IBERDROLA: GOBERNADOR DAVID 00:00:45| 09:03:05 "g
T 3 NUEVA SECRETARIA DE FINANZAS Y SUBSECRETARIO DE EGRESOS KAREN 00:00:45( 09:03:50
™ 4 SUPERPESO ROMPE LA BARRERA DE LOS 17 PESOS SHARON 00:00:45| 09:04:35
MFT 5 165 MUNICIPIOS RECIBIERON ARMAMENTO, EQUIPAMIENTO Y PATRULLAS DAVID 00:01:40| 09:06:15
X 8 86 MDP PARA INVERSION EN MATERIA DE SEGURIDAD DAVID 00:00:45| 09:07:00
TX/SOTITX| 7 CONTINUAN INVESTIGACIONES EN CASO QUIMIXTLAN DAVID 00:01:10| 09:08:10
MFT 8 LOGROS EN MATERIA DE SEGURIDAD JORGE 00:01:40| 09:09:50
TX/SOT | 9 LIBERAN RECURSOS PARA RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS EN ZACATLAN DAVID 00:01:00| 09:10:50
X 10 CONTINUA PAGO DE PENSIONES DEL BIENESTAR SHARON 00:00:45| 09:11:35
™ HOY NO CIRCULA GRABADO | 00:00:45| 09:12:20
23. RESCATAN TORTUGAS... 00:00:00| 09:12:20
BUMPER 27. ;DEBE CAMBIAR DE NOMBRE? 00:00:40| 08:13:00
SOT CLIMA ANGELOPOLIS/ PROXIMOS 3 DIiAS 00:00:30| 09:13:30
CORTE/D PRIMER CORTE 00:01:30| 089:15:00
MET 11 CONTINUA DESLIZAMIENTO DE TIERRA EN BARRANCA DE NACIONES UNIDAS DAVID 00:01:40| 09:16:40
T 12 45 HUNDIMIENTOS SE PRESENTARON EN PUEBLA DURANTE JUNIO SHARON 00:00:45| 09:17:25
TX 13 LLUVIAS EN PUEBLA AN PABLO-ADA (00:00:45| 09:18:10 [2
X 14 INUNDACIONES EN MEXICO Y ACTUALIZACION DE FENOMENOS JORGE 00:00:45| 09:18:55
TX 15 LLUVIAS TORRENCIALES EN LOS PAISES BAJOS SERGIOQ 00:00:45| 09:19:40 ?
TX 16 MOVILIZACION POR PRESUNTA FUGA DE GAS PILAR 00:00:45( 09:20:25
X 17 IMPLEMENTAN OPERATIVO DE MOVILIDAD PILAR 00:00:45( 09:21:10
T TX 18 RESCATAN MAS DE 200 TORTUGAS TRAS ACCIDENTE VIAL EN LIBRES JORGE 00:00:45| 09:21:55

12de 93



Sistema

Estatalde |
Telecomunicaciones

Gobierno de Puebia

Direccion de Noticias

X 19 ACCIDENTES EN LA AUTOPISTA MEXICO - QUERETARO Y QAXACA SERGIO 00:00:45| 09:22:40
PRESENTACION DEL SISTEMA DE CONSULTA DE LA ESTADISTICA DE LAS
TXSOT | 20 ELECCIONES POR LAS JUNTAS DISTRITALES 10, 13 Y 14 PILAR 00:01:00| 09:23:40
DESTACA CONGRESO DE PUEBLA POR SER EL MENOS COSTOSO A NIVEL
X 21 NACIONAL SHARON 00:00:45| 09:24:25
MFT 22 EXISTE DISCUSION SOBRE CAMBIO DE NOMBRE DEL ESPANOL ADAN 00:01:40| 09:26:05 RESCATAR
X 23 AUMENTA MATRICULA EN CENTROS DE EDUCACION ESPECIAL DEL ESTADO KAREN 00:00:45| 09:26:50
MFT 24 REALIDAD VIRTUAL EN LA ENSENANZA ANDREA 00:01:40| 09:28:30 RESCATAR
MFT 25 MAQUINAS DE ESCRIBIR EN EL OLVIDOQ JUAN PABLO | 00:01:40| 09:30:10 RESCATAR
X 26 ESTABLE SE REPORTA ESCRITOR MARIO VARGAS LLOSA KAREN 00:00:45| 09:30:55
CUADRO COMENTARIO Y REDES CONDUCTOR | 00:00:35| 09:31:30
38, BALLET CLASICO... 00:00:00| 09:31:30
BUMPER 43. SEGUNDA CORONACION... 00:00:40| 09:32:10
SOT CLIMA REGIONALES 00:00:30| 09:32:40
CORTE/D SEGUNDO CORTE 00:01:30| 09:34:10
SOT COTIZACIONES GRABADO | 00:00:30| 09:34:40
X 27 ROBAN IMAGEN DE SANTIAGUITO PEREGRING TEHUACAN | 00:00:45| 09:35:25
MFT 28 PRESENTAN FESTIVAL INTERNACIONAL DE BALLET CLASICO ANDREA 00:01:40| 09:37:05
MFT 29 CONVENTO DE HUEJOTZINGO ANDREA 00:01:40| 09:38:45 27+jun
X 30 ACTIVIDAD POPOCATEPETL KAREN 00:00:45| 09:39:30
TX 3 SE MANTIENE FECHA PARA JUICIO DE GENARO LUNA SERGIO 00:00:45| 09:40:15
X 32 PAPA FRANCISCO NO REALIZO AUDIENCIAS ESTE MIERCOLES KAREN 00:00:45| 09:41:00
X 33 SEGUNDA CORONACION DE REY CARLOS Il KAREN 00:00:45| 09:41:45
CUADRO COMENTARIO Y REDES CONDUCTOR | 00:00:35| 09:42:20
BUMPER 00:00:40 | 09:43:00
JUEGOS CENTROAMERICANOS 00:00:00| 09:43:00
CORTE/D TERCER CORTE 00:01:30 | 09:44:30
SECC DEPORTES JOSE MANUEL | 00:05:00 | 09:49:30
34 | TX |PERICOS VS TABASCO JUEGO DOS JOSE MANUEL | 00:00:00 | 09:49:30
35 | TX |JUEGOS CENTROAMERICANOS Y DEL CARIBE JOSE MANUEL [ 00:00:00 | 09:49:30
36 [X/SO|MEDALLISTAS JUEGOS MUNDIALES OLIMPIADAS ESPECIALES JOSE MANUEL | 00:00:00 | 09:49:30
CUADRO COMENTARIO E INVITACION PARA NOTI MATUTINOG CONDUCTOR | 00:00:35| 09:50:05
Total de notas: 36
EDICION MATUTINA JUEVES 6 DE JULIO 2023
CONDUCE: ANDREA CASCO
TEMPO TIEMPO
FORM TEMA REPORTERO RS e T OBSERVACIONES
TEASSER TEASSER... 3, 5, 7, 30, 37, Medallistas CONDUCTORA| 00:02:20| 07:02:20
BIENV SALUDC Y BIENVENIDA CONDUCTORA| 00:00:20| 07:02:40
MFT 1 RECIEE PUEBLA INVERSION POR MAS DE 800 MDP POR WALMART DAVID 00:01:40| 07:04:20
TX 2 EN BREVE HABRA ANUNCIOS SOBRE IBERDROLA: GOBERNADOR DAVID 00:00:45( 07:05:05
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Gobierno de Puebla

X 3 NUEVA SECRETARIA DE FINANZAS Y SUBSECRETARIO DE EGRESOS KAREN 00:00:45| 07:05:50
MFT 4 166 MUNICIPIOS RECIBIERON ARMAMENTO, EQUIPAMIENTO Y PATRULLAS DAVID 00:01:40| 07:07:30
X 5 86 MDP PARA INVERSION EN MATERIA DE SEGURIDAD DAVID 00:00:45| 07:08:15
TXISOTITX| & CONTINUAN INVESTIGACIONES EN CASO QUIMIXTLAN DAVID 00:01:10| 07:09:25
MFT 7 LOGROS EN MATERIA DE SEGURIDAD JORGE 00:01:40| 07:11:05
X 8 MOVILIZACION POR PRESUNTA FUGA DE GAS PILAR 00:00:45| 07:11:50
X 9 IMPLEMENTAN OPERATIVO DE MOVILIDAD PILAR 00:00:45| 07:12:35
T™® 10 RESCATAN MAS DE 200 TORTUGAS TRAS ACCIDENTE VIAL EN LIBRES JORGE 00:00:45| 07:13:20
TX 11 ACTIVIDAD POPOCATEPETL KAREN 00:00:45| 07:14:.05
X 42 PERU DECLARA ESTADO DE EMERGENCIA POR VOLCAN UBINAS KAREN 00:00:45| 07:14:50
X i COMENTARIOS Y REDES SOCIALES coNDuUcTORA | 00:00:45| 07:15:35
BUMPER 20. LIBERAN RECURSOS 00:00:40| 07:16:15
30. FESTIVAL INTERNACIONAL 00:00:00| 07:16:15
SOT COTIZACIONES 00:00:30| 07:16:45
CORTE/A PRIMER CORTE ' 00:02:00| 07:18:45
X HOY NO CIRCULA GRABADC | 00:00:45| 07:19:30 RECORDAR LA HORA
TX/SOT | 13 LIBERAN RECURSOS PARA RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS EN ZACATLAN DAVID 00:01:00| 07:20:30
TX 14 CONTINUA PAGO DE PENSIONES DEL BIENESTAR SHARON 00:00:45| 07:21:15 ngsg;\,
PARA PREVENIR DENGUE, GOBIERNO DE PUEBLA CAPACITA A POBLACION DE P SN
™ 15 ZONAS ENDEMICAS KAREN 00:00:45| 07:22:00 < A
@ 16 45 HUNDIMIENTOS SE PRESENTARON EN PUEBLA DURANTE JUNIO SHARON 00:00:45| 07:22:45 g? (2= ';_
™ 17 CAVIDAD PARQUE NINFAS ANDREA | 00:00:45| 07:23:30 24 Y 25 DE JUNIO TR 43
TX 18 LLUVIAS EN PUEBLA JAN PABLO-ADA 00:00:45| 07:24:15 N o
TX 19 INUNDACIONES EN MEXICO Y ACTUALIZACION DE FENOMENOS JORGE | 00:00:45| 07:25:00 Froqgmyt
LLUVIAS TORRENCIALES EN LOS PAISES BAJOS Y EN CHINA PROVOCAN AL
™ 20 MENOS 15 MUERTOS SERGIO 00:00:45| 07:2545
BREV 21 INFORMACION REGIONAL GRABADO | 00:01:30| 07:27:15
X 22 ROBAN IMAGEN DE SANTIAGUITO PEREGRINO TEHUACAN | 00:00:45| 07:28:00
MFT 23 PRESENTAN FESTIVAL INTERNACIONAL DE BALLET CLASICO ANDREA 00:01:40| 07:29:40
MFT 24 CONVENTO DE HUEJOTZINGO ANDREA 00:01:40| 07:31:20
P S COMENTARIOS Y REDES SOCIALES 00:00:45| 07:32:05
BUMPER 37. PRESENTAN SISTEMA 00:00:40| 07:32:45
39. REFORMA LABORAL 00:00:00| 07:32:45
CORTE/A ' o SEGUNDO CORTE ' 00:02:00| 07:34:45 il ey
BREV CLIMA ANGELOPOLIS / GLIMA REGIONALES / CLIMA COLINDANTES GRABADO | 00:01:30| 07:36:15 RECORDAR LA HORA
X 25 AUMENTA MATRICULA EN CENTROS DE EDUCACION ESPECIAL DEL ESTADO KAREN 00:00:45| 07:37.00
PRESENTACION DEL SISTEMA DE CONSULTA DE LA ESTADISTICA DE LAS
TX/SOT | 26 ELECCIONES POR LAS JUNTAS DISTRITALES 10, 13Y 14 PILAR 00:01:00| 07:38:00
DESTACA CONGRESO DE PUEBLA POR SER EL MENOS COSTOS0 A NIVEL \%,
> 27 NACIONAL SHARON 00:00:45| 07:38:45
MFT 28 REFORMA LABORAL PARA PERSONAS CON DISCAFACIDAD PILAR 00:01:40| 07:40:25 16 DE JUNIO .
X 29 SE MANTIENE FECHA PARA JUICIO DE GENARO LUNA SERGIO 00:00:45| 07:41:10
TX 30 CONTINUAN LABORES DE BUSQUEDAD EN SANTIAGO TEPATLAXCO SERGIO 00:00:45| 07:41:55
TX 31 VOLCADURA DE AUTOBUS EN OAXACA DEJA 27 MUERTOS Y 13 HERIDOS SERGIO 00:00:45| 07:42:40
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Estatal de

Tel

tema

ecomunicaciones

Gobierno de Puebla

Direccion de Noticias

TIROTEQ DEJO CUATRO MUERTOS EN LOUISIANA DURANTE EL DIA OE LA
X 32 INDEPENDENCIA DE EE.UU. SERGIO 00:00:45| 07:43:25
TX COMENTARIOS Y REDES SOCIALES CONDUCTORA| 00:00:45| 07:44:10
BUMPER 59, BESO ROBADO 00:00:40| 07:44:50
Juegos Centroamericanos 00:00:00| 07:44:50
CORTE/A TERCER CORTE 00:02:00| 07:46:50
SECC CORTINILLA DEPORTES/ ANTONIO ABASCAL GRABADO | 00:05:00| 07:51:50
33 | TX |PERICOS VS TABASCO AA 00:00:00( 07:51:50
34 | TX [JUEGOS CENTROAMERICANOS AA 00:00:00| 07:51:50
35 [X/SOIMEDALLISTAS JUEGOS MUNDIALES OLIMPIADAS ESPECIALES AA 00:00:00| 07:51:50
36 | TX [MARCOS MADRID Y YADIRA SILVA LUGAR 45 DEL RANKING INTERNAGIONAL AA 00:00:00| 07:51:50
37 IX/ISOLIGA ZARAGOZA AA 00:00:00| 07:51:50
TXT COMENTARIOS Y REDES SOCIALES CONDUCTORA| 00:00:00( 07:51:50
BUMPER 00:00:40| 07:52:30
61. EN EL OLVIDO 00:00:00| 07:52:30
CORTE/A CUARTO CORTE 00:02:00( 07:54:30
RESUMEN RESUMEN... 3, 5, 20, 30, 39, Tour GRABADO | 00:00:00| 07:54:30 RECORDAR LA HORA
MFT 38 DiA DEL BESO ROBADO ANDREA 00:01:40| 07:56:10 30 DE JUNIO
X 39 ESTABLE SE REPORTA ESCRITOR MARIO VARGAS LLOSA KAREN 00:00:45| 07:56:55
MFT 40 MAQUINAS DE ESCRIBIR EN EL QLVIDO JUAN PABLO | 00:01:40| 07:58:35
X PORTADAS NACIONALES CONDUCTORA| 00:00:45| 07:59:20
X COMENTARIOS Y REDES SOCIALES CONDUCTORA| 00:00:45| 08:00:05
BUMPER 00:00:40( 08:00:45
Wimbledon 00:00:00| 08:00:45
CORTE/IA SEXTO CORTE 00:02:00| 08:02:45
SECC CORTINILLA DEPORTES / ANTONIO ABASCAL GRABADCQ | 00:05:00| 08:07:45
41 | TX |TOUR DE FRANCIA AA 00:00:00| 08:07:45
42 | TX |RECORRIDOS DEL CICLISMO EN PARIS 2024 AA 00:00:00| 08:07:45
43 | TX |WIMBLEDON AA 00:00:00| 08:07:45
44 | TX |ESPANA VS UCRANIA SUB 21 AA 00:00:00| 08:07:45
45 | TX |POLEMICA POR NUEVA REGLA CONTRA LOS PORTEROS AA 00:00:00| 08:07:45
TX/SOTLIGA ZARAGOZA AA 00:00:00| 08:07:45
TX COMENTARIOS Y REDES SOCIALES CONDUCTORA| 00:00:00| 08:07:45
BUMPER 00:00:40| 08:08:25
CORTE/A SEPTIMO CORTE 00:02:00| 08:16:25
X CORTINILLA TWITTER GRABADO | 00:00:45| 08:11:10 RECORDAR LA HORA
Total de notas: 45
EDICION TARDE JUEVES 6 DE JULIO DE 2023...
CONDUCE: ADAN MORALES
TIEMPO | TIEMPO
FORM TEMA REPORTERO UNITARIOAGUMULADO OBSERVACIONES
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Sistema

Estatal de . .z .
Telecomunicaciones Direccion de Noticias
GCobierno de Puebla
TEASSER TEASSER:3,20,25,37 CONDUCTOR | 00:02:20| 01:00:20
BIENV SALUDO Y BIENVENIDA RED ESTATAL DE RADIODIFUSORAS CONDUCTOR | 00:00:20| 01:00:40
MFT 1 APRUEBAN AGILIZAR ADOPCIONES EN PUEBLA SHARON 00:01:40| 01:02:20
™ 2 RINDE PROTESTA JOSEFINA MORALES COMO SRIA, FINANZAS KAREN 00:00:45| 01:03:05 RESCATAR #4A
P4 3 REUNION DE GOBERNADOR KAREN 00:00:45( 01:03:50
TX/SOT | 4 LIBERAN RECURSOS PARA RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS EN ZACATLAN DAVID 00:01:00| 01:04:50 RESCATAR #20
TQ 5 DAVID PORTILLO, TEMA: CONDICIONES CLIMATOLOGICAS ZOON 00:01:30| 01:06:20 PISTA
X 6 ACTUALIZACION FENOMENOS METEOROLOGICOS JORGE 00:00:45| 01:07:05
TX 7 LLUVIAS EN MEXICO Y EL MUNDOC SERGIO 00:00:45| 01:07:50
1P 8 ACTIVIDAD POPQCATEPETL KAREN 00:00:45| 01:08:35
X 9 EMERGENCIA EN PERU POR VOLCAN UBINAS KAREN 00:00:45| 01:09:20 ACTUALIZAR
SEGUNDO GRUPO DE BRIGADISTAS MEXICANOS COMBATEN INCENDIOS EN
TX 10 CANADA SHARON 00:00:45| 01:10:05
TX 11 TEMPERATURA GLOBAL VUELVE A BATIR RECORD, EL 5 DE JULIO ALCANZO 17.18° KAREN 00:00:45| 01:10:50
MFT 12 REFORMA LABORAL PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD PILAR 00:01:40| 01:12:30 RESCATAR #39
X 13 RECUERDE CALENDARIO DEL PAGO DE PENSIONES DEL BINESTAR SHARON 00:00:45| 01:13:15
™ HOY NO CIRCULA GRABADO | 00:00:45| 01:14:.00
20. AHORRAN PARA UTILES ESCOLARES... 00:00:00| 01:14:00
BUMPER 25. AGILIZARAN VERIFICACION... 00:00:40| 01:14:40
SOT CLIMA ANGELOPOLIS/ PROXIMOS 3 DIAS 00:00:30| 01:15:10
CORTEI/ID PRIMER CORTE 00:01:30( 01:16:40
X 14 AUMENTA MATRICULA EN CENTROS DE EDUCACION ESPECIAL DEL ESTADO KAREN 00:00:45| 01:17:25 RESCATAR #36A
MFT 15 PADRES DE FAMILIA AHORRAN PARA COMPRAR UTILES ESCOLARES ADAN 00:01:40| 01:19:05 05-jul
A PARTIR DE ESTE JUEVES PUEDE CONSULTA RESULTADOS DE
TX 16 PREINSCRIPCIONES KAREN 00:00:45| 01:19:50
CUADRO COMENTARIO E INVITACION PARA NOTI MATUTINO CONDUCTOR | 00:00:35| 01:20:25
Total de notas:16
EDICION NOCTURNA JUEVES 6 DE JULIO 2023
CONDUCE: ADAN MORALES
TIEMPO TIEMPO
FORM TEMA REPORTERO UNITARIOIACUMULADO OBSERVACIONES
TEASSER TEASSER: 3,21,25,39,puebla femenil CONDUCTOR | 00:02:20| 09:00:20
BIENV SALUDO Y BIENVENIDA RED ESTATAL DE RADIODIFUSORAS CONDUCTOR | 00:00:20 | 09:00:40
MFT 1 REPORTE DE LLUVIAS PILAR 00:01:40| 09:02:20
LLA 2 LLAMADA CON: MIRIAM RODRIGUEZ/ TEHUACAN TEMA: LLUVIAS LLAMADA | 00:00:00| 09:02:20
TIEMPO PARA ADOPCIONES SE REDUCE A DOS MESES, APROBO EL CONGRESO
MFT 3 LOCAL SHARON | 00:01:40| 09:04.00
MFT 4 POBLANOS AVALAN INICIATIVA DE ADOPCIONES EN PUEBLA ANDREA 00:01:40| 09:05:40
X 5 AYUNTAMIENTOS DEBEN CONTAR CON COMISION DE LA FAMILIA Y NINEZ PILAR 00:00:45| 09:06:25
MFT 6 FAMILIAS EVOLUCIONARON EN LAS ULTIMAS DECADAS ADAN 00:01:40| 09:08:05
TX 7 CREAN MAPA INTERACTIVO SOBRE GUARDERIAS Y CASAS DE RETIRO SHARON 00:00:45| 09:08:50
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Sistema
Estatalde &
Telecomunicaciones

Gobierno de Puebla

Direccion de Noticias

MET 8 PADRES DE FAMILIA AHORRAN PARA COMPRAR UTILES ESCOLARES ADAN 00:01:40| 09:10:30
@ 9 FECHAS DEL RECTO DEL CICLO ESCOLAR JORGE 00:00:45| 09:11:15
A PARTIR DE ESTE JUEVES PUEDE CONSULTAR RESULTADOS DE
> 10 PREINSCRIPCIONES JORGE 00:00:45| 09:12:00
X LE GOBERNADOR Y HOMOLOGOS SE REUNEN EN PALACIO NAGIONAL KAREN 00:00:45| 09:12:45
MFT 12 REFORMA LABORAL PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD PILAR 00:01:40| 09:14:25
X HOY NO CIRCULA GRABADO | 00:00:45| 09:15:10
21, CREAN COORDINACIONES.... 00:00:00( 09:15:10
BUMPER 25. ELEVAN NIVELES... 00:00:40| 09:15:50
SOT CLIMA ANGELOPOLIS/ PROXIMOS 3 DIAS 00:00:30| 09:16:20
CORTE/D PRIMER CORTE 00:01:30( 09:17:50
CREA FGE COORDINACION DE HOMICIDIOS DOLOSOS Y COORDINACION GENERAL
FT 13 DE INVESTIGACION DE LOS DELITOS DE ROBO DE VEHICULO DAVID 00:02:30( 09:20:20
FT 14 INVESTIGACIONES FGE DAVID 00:02:30| 09:22:50
MFT 15 LOGROS EN MATERIA DE SEGURIDAD JORGE 00:01:40| Q09:24:30
PUEBLA PRESENTE EN LA ASAMBLEA PLENARIA DE LA CONFERENCIA NACIONAL
TX 16 DEL SISTEMA PENITENCIARIO KAREN 00:00:45| 09:25:15
MFT 17 ELEVAN LIMITES DE CONTAMINANTES EN VERIFICACION ANDREA 00:01:40| 09:26:55
X 18 SANCIONES POR NO VERIFICAR Y COMO TRAMITAR PASE TURISTICO JORGE 00:00:45| 09:27:40
X 19 DONDE SE UBICAN LOS VERIFICENTROS SHARON 00:00:45| 09:28:25
CUADRO COMENTARIO Y REDES CONDUCTOR | 00:00:35| 09:29:00
39. CONOZCA REDISTRITACION... 00:00:00( 09:29:00
BUMPER 40. LLEGAN A TEHUACAN... 00:00:40| 09:29:40
SOT CLIMA REGIONALES 00:00:30| 09:30:10
CORTE/D SEGUNDO CORTE 00:01:30( 09:31:40
SOT COTIZACIONES GRABADO | 00:00:30( 09:32:10
X 20 RECIBE CONGRESO DEL ESTADO CONCESIONES PLANTEADAS POR EL EJECUTIVO KAREN 00:00:45| 09:32:55
INICEARON LOS TRABAJOS PARA LA CONSTRUCCION DE LO QUE SERA LA NUEVA
> 21 SEDE DEL CONGRESO DEL ESTADO JUAN PABLO | 00:00:45| 09:33:40
MFT 22 CONTINUA {EE PRESENTACION DE REDISTRITACION ELECTORAL EN PUEBLA ADAN 00:01:40| 09:35:20
TX 23 LLEGAN RELIQUIAS DE SAN CHARBEL A DIOCESIS DE TEHUACAN TEHUACAN | 00:00:45| 09:36:05
TX/SOT | 24 CELEBRA HUAUCHINANGO 162 ANOS COMO CIUDAD SHARON | 00:01:00| 09:37:05
> 25 INVITAN A FESTIVAL DEL CHILE EN NOGADA EN SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS SHARON | 00:00:45| 09:37:50
FT 26 HISTORIA DE LOS NAHUALES ANDREA 00:02:30| 09:40:20 RESCATAR #66
MFT 27 DiA DEL BESO ROBADO ANDREA | 00:01:40| 09:42:00 RESCATAR #59
X 28 PAMPLONADA 2023 KAREN 00:00:45| 09:42:45
CUADRO COMENTARIO Y REDES CONDUCTOR | 00:00:35| 09:43:20
BUMPER 00:00:40| 09:44:00
JUEGOS CENTROAMERICANOS 00:00:00| 09:44:00
CORTE/D TERCER CORTE 00:01:30| 09:45:30
SECC DEPORTES JOSE MANUEL | 00:05:00 | 09:50:30
29 | TX |GUILLERMO COSIQO RENUNCIA COMO ENTRENADOR JOSE MANUEL | 00:00:00| 09:50:30
30 [X/SO|HAROLD PRECIADO CONFERNCIA SANTOS JOSE MANUEL | 00:00:00| 09:50:30
31 | TX |[MEXICO VS COSTA RICA / FINAL CENTROAMERICANOS JOSE MANUEL | 00:00:00| 09:50:30
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Gobierno de Puebla

Direccion de Noticias

cuabro | [ | COMENTARIO E INVITACIGN PARA NOTI MATUTINO

[ conpuctor [00:00:35] 09:51:05 |

Total de notas: 31

EDICION MATUTINA VIERNES 7 DE JULIO 2023
CONDUCE: ANDREA CASCO
FORM TEMA REPORTERO | omPO | TIEMPO OBSERVACIONES
UNITARIO | ACUMULADO
TEASSER TEASSER... 3, 22, 42, 44, Puebla CONDUCTORA| 00:02:20| 07:02:20
BIENV SALUDO Y BIENVENIDA CONDUCTORA| 00:00:20 | 07:02:40
TIEMPO PARA ADOPCIONES SE REDUCE A DOS MESES, APROBO EL CONGRESO
MFT 1 LOCAL SHARON | 00:01:40| 07:04:20
MFT 2 POBLANOS AVALAN INICIATIVA DE ADOPCIONES EN PUEBLA ANDREA 00:01:40| 0©7:06:00
X 3 AYUNTAMIENTOS DEBEN CONTAR GON COMISION DE LA FAMILIA Y NINEZ PILAR | 00:00:45| 07:06:45 S st Y
MFT 4 FAMILIAS EVOLUCIONARON EN LAS ULTIMAS DECADAS ADAN 00:01:40| 07:08:25 Ry ro,
X 5 CREAN MAPA INTERACTIVO SOBRE GUARDERIAS Y CASAS DE RETIRO SHARON | 00:00:45| 07:09:10 E
MFT 6 PADRES DE FAMILIA AHORRAN PARA COMPRAR UTILES ESCOLARES ADAN 00:01:40| 07:10:50 2% N
TX 7 FECHAS DEL CICLO ESCOLAR JORGE 00:00:45| 07:11:35 = py P
A PARTIR DE ESTE JUEVES PUEDE CONSULTAR RESULTADOS DE . ° w
P 8 PREINSCRIPCIONES KAREN | 00:00:45| 07:12:20 €84
X 9 PROCESO DE CONDONACION DEL PAGO DE REINSCRIPCION BUAP OTONO 2023 KAREN 00:00:45| 07:13:05
X 10 GOBERNADOR Y HOMOLOGOS SE REUNEN EN PALACIO NACIONAL KAREN 00:00:45| 07:13:50
TX 11 COMUNICADOS COFEPRIS KAREN 00:00:45| 07:14:35
X COMENTARIOS Y REDES SOCIALES 00:00:45| 07:15:20
BUMPER 22. ELEVAN LIMITES 00:00:40| 07:16:00
33. LLEGAN RELIQUIAS 00:00:00| 07:16:00
SOT COTIZACIONES 00:00:30| 07:16:30
CORTE/A PRIMER CORTE 00:02:00| 07:18:30
X HOY NO CIRCULA GRABADO | 00:00:45( 07:19:15 RECORDAR LA HORA
MFT 12 ELEVAN LIMITES DE CONTAMINANTES EN VERIFICACION ANDREA 00:01:40( 07:20:55
TX 13 SANCIONES POR NO VERIFICAR Y COMO TRAMITAR PASE TURISTICO JORGE 00:00:45| 07:21:40
™® 14 DONDE SE UBICAN LOS VERIFICENTROS SHARON 00:00:45| 07:22:25
T™® 15 ACTIVIDAD POPOCATEPETL KAREN 00:00:45| 07:23:10 24Y 25 DE JUNIO
™ 16 HALO SOLAR SE PUDQ APRECIAR JUAN PABLO | 00:00:45| 07:23:55
MFT 17 LLUVIAS EN PUEBLA PILAR- JUAN P.| 00:01:40| 07:25:35
X 18 LLUVIAS EN TEHUACAN Y AJALPAN TEHUACAN | 00:00:45| 07:26:20
X 19 LLUVIAS EN EL PAIS SERGIO 00:00:45| 07:27:.05
X 20 LLUVIAS EN EL MUNDO SERGIO 00:00:45| 07:27:50
SEGUNDO GRUPO DE BRIGADISTAS EN CANADA PARA COMBATIR INCENDIOS
LE 21 FORESTALES SHARON 00:00:45| 07:28:35
X 22 5 DE JULIO NUEVO RECORD DE TEMPERATURAS A NIVEL MUNDIAL KAREN 00:00:45| 07:29:20
BREV 23 INFORMACION REGIONAL GRABADO | 00:01:30| 07:30:50 :
X 24 LLEGAN RELIQUIAS DE SAN CHARBEL A DIOCESIS DE TEHUACAN TEHUACAN | 00:00:45| 07:31:35
TXSOT | 25 CELEBRA HUAUCHINANGO 162 ANOS COMO CIUDAD SHARON | 00:01:00| 07:32:35 18 de 93
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X 26 INVITAN A FESTIVAL DEL CHILE EN NOGADA EN SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS SHARON | 00:00:45( 07:33:20
X COMENTARIOS Y REDES SOCIALES 00:00:45| 07:34:05
BUMPER 41A. RECIBE CONCESIONES PLANTEADAS 00:00:40| 07:34:45
42. INICIARON TRABAJOS 00:00:00| 07:34:45
CORTE/A SEGUNDO CORTE 00:02:00| 07:36:45
BREV CLIMA ANGELOPOLIS / CLIMA REGIONALES / CLIMA COLINDANTES GRABADO | 00:01:30| 07:38:15 RECORDAR LA HORA
ENTREVISTA CON: DENISSE GARCIA RODEA - TITULAR DE LA UNIDAD DE
VINCULACION, POLITICAS PUBLICAS Y RIESGOS EN MATERIA ANTICORRUPCION Y
AGUSTIN PAIZ TORRES - SUBDIRECTOR DE RIESGOS EN MATERIA
ENT 27 ANTICORRUPCION CONDUCTOR | 00:06:00| 07:44:15
X 28 RECIBE CONGRESO DEL ESTADO CONCESIONES PLANTEADAS POR EL EJECUTIVO KAREN 00:00:45] 07:45:00
INICIARON LOS TRABAJOS PARA LA CONSTRUCCION DE LO QUE SERA LA NUEVA
X 29 SEDE DEL CONGRESO DEL ESTADO JUAN PABLO | 00:00:45| 07:45:45
MFT 30 CONTINUA IEE PRESENTACION DE REDISTRITACION ELECTORAL EN PUEBLA ADAN 00:01:40| 07:47:25
CREA FGE COORDINACION DE HOMICIDIOS DOLOSOS Y COORDINACION GENERAL
FT 31 DE INVESTIGACION DE LOS DELITOS DE ROBO DE VEHICULO DAVID 00:02:30| 07:49:55
FT Ky INVESTIGACIONES FGE DAVID 00:02:30| 07:52:25
MFT 33 LOGROS EN MATERIA DE SEGURIDAD JORGE 00:01:40| 07:54:05 16 DE JUNIO
PUEBLA PRESENTE EN LA ASAMBLEA PLENARIA DE LA CONFERENCIA NACIONAL
X 34 DEL SISTEMA PENITENCIARIO KAREN 00:00:45| 07:54:50
ASISTENTE DE TRUMP SE DECLARA INOCENTE DE HABERLO AYUDADO A
> 35 OCULTAR DOCUMENTOS CLASIFICADOS SERGIO 00:00:45| 07:55:35
LA EMPRESA OCEANGATE SUSPENDE TODAS SUS EXPEDICIONES Y
> 36 OPERACIONES COMERCIALES SERGIO 00:00:45| 07:56:20
TX COMENTARIQS Y REDES SOCIALES CONDUCTORA| 00:00:45| 07:57:05
BUMPER 66. CONSERVACION DEL SUELOD 00:00:40| 07:57:45
PUEBLA FEMENIL 00:00:00| 07:57:45
CORTE/A TERCER CORTE 00:02:00| 07:5%:45
SECC CORTINILLA DEPORTES/ ANTCNIO ABASCAL GRABADO | 00:05:00| 08:04:45
37 | TXT |GUILLERMO COSIO RENUNCIA COMO ENTRENADOR 08:04:45
38 [X/SO|SANTOS LLEGA A PUEBLA AA 00:00:00| 08:04:45
39 | TX |PUEBLA DE LA FRANJA AA 00:00:00| 08:04:45
TXT COMENTARIOS Y REDES SOCIALES CONDUCTORA| 00:00:00| 08:04:45
BUMPER 67. DIA DEL CACAO 00:00:40| 08:05:25
00:00:00| 08:05:25
CORTE/A CUARTO CORTE 00:02:00| 08:07:25
RESUMEN RESUMEN...3, 22, 33, 41A, 44 Tour; GRABADO | 00:00:00| 08:07:25
ENTREVISTA VIA ZOOM: JUEZA EDNA EDITH ESCALANTE, CONSEJERA DE LA
ENT 40 JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADOQ DE MEXICO Z0O0M 00:06:00| 08:13:25
MFT 41 DiA INTERNACIONAL DE LA CONSERVACION DEL SUELO ANDREA 00:01:40| 08:15:05 | 4DE JULIO DEBE PASAR
X 42 DIA MUNDIAL DEL CACAC SERGIO 00:00:45| 08:15:50
MFT 43 COMPRA DE PAN EN CLIMA NUBLADO ANDREA 00:01:40| 08:17:30
FT 44 ¢ CONOCE LOS MISTERIOR DE LOS GATOS? ADAN 00:02:30| 08:26:00 RESCATAR
TX COMENTARIOS Y REDES SOCIALES CONDUCTORA| 00:00:45| 08:20:45
BUMPER Yulimar 00:00:40| 08:21:25
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00:00:00| 08:21:25
CORTE/A - SEXTO CORTE 00:02:00| 08:23:25
SECC CORTINILLA DEPORTES / ANTONIO ABASCAL GRABADO | 00:05:00| 08:28:25
45 | T |TXT TOUR DE FRANCIA AA 00:00:00| 08:28:25
46 | TX |TXT VAN VLEUTEN CERCA DE GANAR EL GIRO ROSA AA 00:00:00| 08:28:25
47 | TX |TXT WIMBLEDON AA 00:00:00| 08:28:25
TX/SO|LIGA ZARAGOZA AA 00:00:00| 08:28:25
X COMENTARIOS Y REDES SOCIALES coNpucTora| 00:00:00 [ 08:28:25
BUMPER 00:00:40| 08:29:05
CORTE/A SEPTIMO CORTE 00:02:00| 08:31:05
TX CORTINILLA TWITTER GRABADO | 00:00:45| 08:31:50 RECORDAR LA HORA
Total de notas: 47 5 %
]
EDICION TARDE VIERNES 7 DE JULIO DE 2023... G ik
CONDUCE: ANDREA CASCO SEEEN §§
TIEMPO | TIEMPO - oQf
FORM TEMA REPORTERO UNITARIOIACUMULADO OBSERVACIONES :, { ¢ ; 'H;j
TEASSER TEASSER: 3,7,12,27 CONDUCTOR | 00:02:20 | 01:00:20 ' 1
BIENV SALUDO Y BIENVENIDA RED ESTATAL DE RADIODIFUSORAS CONDUCTOR | 00:00:20 [ 01:00:40 N e &4
TX 1 INICIA CONSTRUCCION DE LA NUEVA SEDE DEL CONGRESO DEL ESTADG ADAN 00:00:45| 01:01:25 I¢ h,f_"__._ & %
TQ 2 ADAN MORALES, TEMA: NUEVA SEDE CONGRESO ZOOM 00:01:30| 01:02:55 CON SOTS o Tl
X 3 RECIBE CONGRESOQ INICIATIVAS SOBRE CONCESIONES DEL EJECUTIVO KAREN 00:00:45| 01:03:40 RESCATAR #41A § :
X 4 RECONQCE AMLO A PUEBLA POR ACCIONES EN MATERIA DE EMPLEO KAREN 00:00:45| 01:04:25 RESCATAR #12 g
TX 5 PUEBLA REGISTRA MAYOR NUMERO DE ASEGURADOS ANTE EL IMSS SHARON 00:00:45| 01:05:10
X 6 INFLACION SE UBICA EN 5.06%, LA MAS BAJA EN LOS ULTIMOS 27 MESES SHARON 00:00:45| 01:05:55
TXSOT | 7 PRESENTARA SSA PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA EN PALAGIO NACIONAL ADAN 00:01:00| 01:06:55
TXSOT | 8 INICIA EVALUACION PARA ELABORAR PROYECTO DE PRESUPUESTO 2024 ADAN 00:01:00| 01:07:55
TQ 9 DAVID PORTILLO, TEMA: PRESENTACION CHILE EN NOGADA ZOOM 00:01:30| 01:09:25 03-jul
MFT 10 INCREMENTA PARQUE VEHICULAR EN PUEBLA DAVID 00:01:40( 01:11:05
™ 1 INICIARA MOVILIDAD REVISION A TRANSPORTE PUBLICO PILAR 00:00:45| 01:11:50
X HOY NO CIRCULA GRABADO | 00:00:45| 01:12:35
18. SALDO DE TROMBA. .. 00:00:00| 01:12:35
BUMPER 27. FUGA DE HIDROCARBURO... 00:00:40( 01:13:15
SOT CLIMA ANGELOPOLIS! PROXIMOS 3 DIAS 00:00:30| 01:13:45
CORTE/D PRIMER CORTE 00:01:30| 01:15:15
T 12 TROMBA PROVOCO iNUNDACIONES ESTE JUEVES JUAN PABLO | 00:00:45| 01:16:00 RESCATAR, SOLO TX
™% 13 HASTA RATAS SE AHOGARON POR LA INTENSA LLUVIA JUAN PABLO | 00:00:45| 01:16:45
X 14 SEGUIMIENTO INUNDACIONES DAVID 00:00:45| 01:17:30 &%
™ 15 AFECTACIONES POR LLUVIA EN TEHUACAN TEHUACAN | 00:00:45| 01:18:15
CUADRO COMENTARIO E INVITACION PARA NOTI MATUTINO CONDUCTOR | 00:00:35| 01:18:50
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Total de notas: 15

EDICION NOCTURNA VIERNES 7 DE JULIO 2023
CONDUCE: ADAN MORALES
TIEMPO TIEMPO
FORM TEMA REPORTERO UNITARIOACUMULADG OBSERVACIONES
TEASSER TEASSER: 3,6,40,31,MARIA JOSE LOPEZ CONDUCTOR | 00:02:20| 09:00:20
BIENV SALUDO Y BIENVENIDA RED ESTATAL DE RADIODIFUSORAS CONDUCTOR | 00:00:20| 09:00:40
MFT 1 INICIA CONSTRUCCION DE NUEVA SEDE DEL CONGRESO LOCAL ADAN 00:01:40| 09:02:20
MFT 2 CARACTERISTICAS DEL NUEVO EDIFICIO ADAN 00:01:40| 09:04:00
X 3 ¢QUE PASARA CON LA ANTIGUA SEDE DEL CONGRESO DEL ESTADO? ADAN 00:00:45| 09:.04:45
TX/ISOT | 4 APRUEBAN EN COMISICNES LEY DE RESPONSABILIAD PATRIMONIAL SHARON | 0:01:00( 09:05:45
X 5 LUNES CIUDADANO DEL GOBERNADOR EN TEZIUTLAN KAREN 00:00:45| 09:06:30
TX/SOT/TX| 6 ENTREGA- RECEPCION DE FINANZAS SERA EL 14 DE JULIO ADAN 00:01:10| 09:07:40 ©
X 7 PUEBLA REGISTRA MAYOR NUMEROQ DE ASEGURADOS ANTE EL IMSS SHARON 00:00:45| 09:08:25 z
TX 8 INFLACION SE UBICA EN 5.06%, LA MAS BAJA EN LOS ULTIMOS 27 MESES SHARON 00:00:45| 09:09:10 é’
{7 9 ACTIVIDAD POPOCATEPETL KAREN | 00:00:45| 09:09:55 NOSBeN B3
TX 10 RECONOCEN A BRIGRADISTAS COYOTES ROJOS Y MUNICIPALES KAREN 00:00:45| 09:10:40 S E,{zf
™™ [ 1 SOPRENDEN ARCOIRIS SHARON [ 00:00:45| 09:11:25 ~ iy &g
MFT | 12 REPORTE DE LLUVIAS JUAN PABLO | 00:01:40| 09:13:05 S 4 ﬂ;
MFT i3 CONTINUAN LABORES DE LIMPIEZA EN LA COLONIA MOTOLINIA DAVID 00:01:40| 09:14:45 ACTUALIZAR £ - da
X 14 GRANIZADA EN EL ESTADO DE MEXICO SERGIO | 00:00:45| 09:15:30 ‘b;w o ‘,i_t‘
X 15 2 PERSONAS MURIERON EN INDIA POR DESPRENDIMIENTO DE ROCA KAREN [ 00:00:45| 09:16:15 e B2
™ HOY NO CIRCULA GRABADO | 00:00:45| 09:17:00 ¥
19. PROYECTOS DE SALUD.., 00:00:00| 09:17-:00 o
BUMPER 31. INGENDIO EN PLATAFORMA.., 00:00:40| 09:17:40 8
SOT CLIMA ANGELOPOLIS! PROXIMOS 3 DIiAS 00.00:30| 09:18:10
CORTE/D PRIMER CORTE 00:01:30 | 09:19:40
TX/SOT | 16 PRESENTARA SALUD PROYECTOS A LA FEDERACION ADAN 00:01:00 | 09:20:40
™ 17 ZONA ENDEMICAS DE DENGUE JORGE 00:00:45| 09:21:25
™ 18 DISTRIBUYEN 10 MIL DOSIS DE VACUNA ABDALA SHARON 00:00:45| 09:22:10
MFT 19 ENCUESTA NACIONAL SOBRE SALUD Y ENVEJECIMIENTO EN MEXICO JORGE 00:01:40| 09:23:50 RESCATAR
MFT 20 MALESTARES FISICOS POR MALA POSTURA ANDREA 00:01:40| 09:25:30 RESCATAR
X 21 PAGO DE PENSIONES DEL BIENESTAR ADAN 00:00:45| 09:26:15
MFT 22 INCREMENTA PARQUE VEHICULAR EN PUEBLA DAVID 00:01:40| 09:27:55
™ 23 INICIARA MOVILIDAD REVISION A TRANSPORTE PUBLICO PILAR 00:00:45| 09:28:40
™ 24 CIERRE EN EL CENTRO, SERA PEATONAL ESTE FIN DE SEMANA KAREN 00:00:45| 09:29:25
MFT 25 LOGROS EN MATERIA DE SEGURIDAD JORGE 00:01:40| 09:31:05
> 26 INCIDENTES VIALES JUAN PABLO | 00:00:45| 09:31:50
MET 27 SE INCENDIA VIVIENDA POR TANQUE EN MAL ESTADO ANDREA 00:01:40| 09:33:30
CUADRO COMENTARIO Y REDES CONDUCTOR | 00:00:35| 09:34:05
40. CHILE EN NOGADA..... 00:00:0G| 09:34:05
BUMPER 43. RECIBE ALTA MEDICA... 00:00:4G6 | 09:34:45
SOT CLIMA REGIONALES 00:00:30 | 09:35:15 21 de 93
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CORTE/D SEGUNDO CORTE 00:01:30| 09:36:45
S0T COTIZACIONES GRABADO | 00:00:30| 08:37:15
> 28 RECUERDE QUE LUNES CIUDADANO DEL GOBERNADOR EN TEZIUTLAN KAREN 00:00:45| 09:38:00 SE REPITE
X 29 ENTREGAN RECONOCIMIENTOS DE OLIMPIADA DEL CONOCIMIENTO KAREN 00:00:45| 09:38:45
SON FALSOS CORREOS ELECTRONICOS DONDE PIDEN APOYOS PARA RECTORA
X 30 BUAP KAREN 00:00:45| 09:39:30
MFT 31 INICIA TEMPORADA DEL CHILE EN NOGADA DAVID 00:01:40| 09:41:10
MFT 32 DiA INTERNACIONAL DE LA CONSERVACION DEL SUELO ANDREA 00:01:40| 09:42:50 RESCATAR #66
™ 33 DiA MUNDIAL DEL CACAO SERGIO 00:00:45| 09:43:35 RESCATAR #67
